報道関係者各位
News Release

アイダ設計、バレーボール
V.LEAGUE DIVISION１ WOMEN

「埼玉上尾メディックス」と
チームスポンサー契約を締結

この度、株式会社アイダ設計（本社：埼玉県さいたま市大宮区桜木町、代表取締役社長：會田 貞

光）は、バレーボールV.LEAGUE DIVISION１WOMEN「埼玉上尾メディックス」との間で

「チームスポンサー」契約を締結しましたのでお知らせ致します。

2021年11月吉日

この度、アイダ設計は2021年11月1日（金）より、バレーボールV.LEAGUE DIVISION１

WOMEN 「埼玉上尾メディックス」とチームスポンサーとして協賛することが決まりました。また、

契約締結に伴い、2021-2022年シーズンのホームゲームにおいて、アイダ設計提供の冠試合を

2022年1月15日（土）、16日（日）、2月26日（土）、27日（日）に開催します。

アイダ設計はこれまで、本社所在地である埼玉県への地域貢献という観点から、全日本バレー

ボール高等学校選手権大会埼玉県予選会を応援してきました。

今回の「埼玉上尾メディックス」への協賛を通して、より一層サポート力を強めてまいります。

社 名

本社所在地

電 話

代 表 者

創 立

資 本 金

従 業 員 数

事 業 内 容

Ｕ Ｒ Ｌ

： 株式会社 アイダ設計

： 〒330-0854 埼玉県さいたま市大宮区桜木町2丁目286番地

： 048-650-0222（代）

： 代表取締役社長 會田 貞光

： 昭和56年1月6日

： 2億1,632万円

： 1,038人（令和3年3月末時点）

： 不動産業・建設業・建築設計・土地造成・プレカット加工・損害保険代理業 他

： https://www.aidagroup.co.jp/

＜チーム概要＞

名 前

所 在 地

U R L

：埼玉上尾メディックス

（チーム名の由来）病院グループのチームとして地域貢献をを目指し

「愛し愛されるチーム」になるよう、医療従事者と言う意味medicを引用し命名。

：〒362-0075 埼玉県上尾市柏座1-10-3-58

：https://amg.or.jp/medics/

＜会社概要＞

https://www.aidagroup.co.jp/
https://amg.or.jp/medics/